—_
UCHWALA ﬁ'z’/ ;’5 12007

Rady ij}y Malechowo
z dnia .: ,(;,/,/pf:,a 2007.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 2002r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz.1568, 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, 2006r. Nr 17, poz. 128) uchwala sig co nastgpuje:

§ 1. Dokonuije sie zmian w dochodach budzetu gminy na 2007 r. o kwote 163.463,00
Z tytulu:

- zwiekszenie dochodow wiasnych 153.000,00
- zwiekszenie dotacji celowej na zadania zlecone 10.463,00
§ 2. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy na 2007 r. o kwote 163.463,00

Szczegolowe zmiany dochodow i wydatkow zawiera zatgcznik Nr 1.

§ 3. Dokonuje sie przeniesienia wydatkéw miedzy dziatami.
Szczegotowe przeniesienie wydatkow zawiera zatgcznik Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sie:

1) po stronie dochodow kwotg 13.621.855,14
w tym:
dotacje na zadania zlecone 2.752.373,14
2) po stronie wydatkdw kwotg 14.359.201,14
w tym:
wydatki na zadania zlecone 2.749.303,14
3) wynikiem finansowym — niedoborem budzetowym 737.346,00

pokryty nadwyzkg budzetows z lat ubiegtych i pozyczkg z WFOSIGW

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza sig¢ Wojtowi Gminy, ktory dokona odpowiednich
zmian w ukladzie wykonawczym budzetu gminy.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu na tablicy

ogloszen Urzedu Gminy.
PRZEWOBRICZACY
Ny




Zatgcznik nr1  _—

do Uchwaty Nr J_‘E(/ 713/“50077
Rady Gminy Malechowo

z dnia 3"/“%{':’5& LT .

Zmiany w dochodach i wydatkach budzetu Gminy na 2007 r.

w Ztotych
Dzial | Rozdzial| § Zrédlo finansowania Dochody| Wydatki
7 7 3 F 3 E
010 Rolnictwo | fowiectwo 792 000
01008 Budowa i utrzymanie urzadzen melioracji wodnych 2 000
4210 |Zakup materiatdw | wyposazenia 2 000
01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 780 000
B050 [Wydatki inwestycyjne jedn.budz. 780 000
600 Transport i tgcznosé 1000
60018 Drogi publiczne gminne 1000
0BO0|Wplywy z réznych optat 1000
700 Gospodarka mieszkaniowa 38000 2000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 38000 2000
0750|Dochody z najmu i dzierz.skiad. majat. Skarbu Panst. lub JST 4 000
0770\ Wphywy z tyt.odpt.nabyc.prawa wiasnosci i nieruchomosci 33 000
0910|0dsetki od nieterm.wptat z tyt. podatkow i oplat 1000
4530 |Podatek od towardw i ustug VAT 2000
750 Administracja publiczna 86 000
7022 Rada Gminy 15 000
3030 |Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych 15000
75023 Urzedy Gminy 40 000
4210 | Zakup materiatow | wyposazenia 20000
4300 |Zakup ustug pozostatych 20000
75075 Promocja jednostek samaorzadu teryorialnego 8000
4170 |Wynagrodzenie bezasobowe 3000
4210 |Zakup materialdow | wyposazenia 5000
75095 Pozostata dziatalnosc 23 000
3030 [Rozne wydatki na rzecz osdb fizycznych & 000
4170 |Wynagrodzenie bezosobowe 2000
4210 | Zakup materiatow | wyposazenia 5 000
4300 | Zakup ustug pozostalych 10 000
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 10 000
75412 Ochotnicze straZze pozarne 10 000
4210 | Zakup materiatow | wyposazenia 10 000
ZEE Doch.od os.pr.od 0séb fiz.i od in.jed.nie pos.os.pr.oraz wyd. 114 000




& 000

75615 Wpty z pod.rol.les.pod.od czyn.cyw.oraz pod.i optat lok.os.praw.i inn jed. org
.0500|Podatek aod czynnosci cywiloprawnych & 000
75616 Egml ;y;:;d;tjkgsr;?egu.leénego,od spad.i darow., czynn.cywilnopr. podat. i 106 000
0360|Podatek od spadkow i darawizn 90 000
0500|Podatek od czynnasci cywiloprawnych 16 000
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochod budzetu paristwa 2000
.0020|Podatek dochodowy od asdb prawnych 2 000
852 Pomoc spoleczna 10 463 10 463
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz ski.na ubez.emeryt.i rentowe 10463 10483
2010 |Dotacja celowa na realizacje zadan bieZacych 10 453
3110 |Swiadczenia spoteczne 10 463
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 10 000
50002 Gospodarka odpadami 10 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000
926 Kultura fizyczna i sport 43 000
92685 Pozostata dziatalnosc 43 000
3020 |Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 10 000
4210 |Zakup materialow | wyposazenia 14 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 19 000
Razem 163 463 953 463




Uzasadnienie do zalacznika nr 1

Dziat 010

Dziat 600

Dziat 700

Dziat 750

Dzial 754

Dzial 756

Dziat 852

Dziat 900

Dziat 926

2.000,00

790.000,00

1.000,00

33.000,00

2.000,00

15.000,00
40.000,00

8.000,00
23.000,00

10.000,00

114.000,00

10.463,00

10.463,00
10.000,00

43.000,00

zZwiekszenie wydatkow na biezacg infrastrukture
wodociggowa | melioracje

zwiekszenie wydatkow z przeznaczeniem na budowe
oczyszczalni Sciekow w Karwicach w tym 500.000 -
pozyczka z WFOSIGW i 290.000 nadwyzka z lat ubieglych

zwigkszenie dochodow z tytutu wplywow z roznych optat

zwiekszenie dochoddw z tytutu najmu i dzierzawy
skiadnikow majatkowych oraz odsetek od nieterminowych
wplat z tyt podatkow i optat.

zwiekszenie wydatkéw na podatek od towarow i ustug
VAT,

zwiekszenie wydatkow na Rade Gminy-diety

zwiekszenie wydatkow na biezaca dziatalnosc UG -
materiaty i ustugi,

zwiekszenie wydatkdw na promocije,

zwiekszenie wydatkéw na pozostata dziatalnosc

zwiekszenie wydatkdw na biezace utrzymanie OSP /zakup
sprzetu, paliwa/

zwiekszenie dochodow z tytutu podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatku od spadkow i darowizn podatku
dochodowego od 0s6b prawnych.

zwiekszenie dotacji celowej na zadania zlecone
/Zarzadzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr
281/2007 z dn. 6 lipca 2007r./

zwiekszenie wydatkow na Swiadczenia spoteczne

zwiekszenie wydatkow na gospodarke odpadami

zwiekszenie wydatkow na pozostatg dziatalnos¢ dla
kultury fizycznej i sportu



Zataczniknr2 -~
do Uchwaty Nr /X / 73/60 7

Rady Gminy Malechowo
z dnia ‘3"/.‘5?95‘:1 pfﬁt?/{

Przeniesienie w wydatkach budzetu Gminy na 2007 r.

w zlotych
Dzial | Rozdzial| § Tresé z;?;“gjz i":;:‘;f}z
- > . T 3 B
600 Transport i facznosc 10 000| 10 000
60016 Drogi publiczne gminne 10000) 10000
4210 | Zakup materialow | wyposazenia 10 000
4300 | Zakup uslug pozostatych 10 000
710 Dziatalnosé uslugowa 13 600
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 500
4300 |Zakup ustug pozostalych 8 500
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 5000
4300 | Zakup ustug pozostalych 5000
750 Administracja publiczna 5000
75023 Urzgd Gminy 5000
4260 |Zakup energii 5000
754 Bezpieczrnstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 16 000| 16 000
75412 Ochotnicze Straze Pozarme 16 000) 16 000
3030 |Rézne wydatki na rzecz osdb fizycznych 1000
4110 |Skiadki na ubezpieczenie spoleczne 1000
4210 | Zakup materiatow | wyposazenia 15 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 15 000
801 Oswiata i wychowanie 1500 5000
80101 Szkoly podstawowe 1000 1 000
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 1000
4260 | Zakup energii 1000
ao104 Przedszkola 500 500
4210 | Zakup materialow | wyposazenia 500
4300 |Zakup ustug pozostatych 500
80110 Gimnazja 3500
4300 |Zakup ustug pozostabych 3500
851 Ochrona zdrowia 40000 4000
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 40000 4000
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 2 500
4300 |Zakup ustug pozostalych 1500




B54 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500
85485 Pozostala dziatalnosc 3 500
4170 |\Wynagrodzenia bezosobowe 3500
an0 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 3 500
o002 Gospodarka odpadami 3500
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 3 500
926 Kultuta fizyczna i sport 5000
92695 Pozostata dzialalnosc 5000
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 5000
Razem 48 500| 48 500

Przeniesien dokonano na podstawie oszczednoéci planowanych wydatkdw caz czesciowe zmianie ich realizacji.
Przeniesienia nie powoduja zmian w ogdlinych kwotach budzetu gminy na 2007 rok i wyniku finansowym




Zalgczniknr3d —

do Uchwaly Nr jf/?’ﬁ/a&b;

Rady Gminy Malechowo

z dnia #M‘JOC}Z”

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 (przed zmianami)

w zlolyeh

Lp..

Dziat

Rozdz.

5**

Nazwa zadania
inwestycyjnego.
i okres realizacji

(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok

budzetowy
2007

(B+9+10+11)

z tego Zrédta finansowania

dubhadr
wiasne jst

Kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych
Zroded®

Srodki
wymienione:
w art. 5 ust. 1
pkt2i3 ufp.

2008 r.

2009 r.

Jednostka
arganizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

5

1@

18

14

010

01010

Przebudowa sieci
wod. | budowa
sieci kana.w
Osatroweu Il etap.

1297 249

335 000

35000

300 000

UG

Budowa siec
kanaliz.sanitar.
WIAZ QCZYSZCIW
Lejkowie.

1610 000

40 000

40 000

1570 000

uG

Budowa siaci
kanaliz.sanitar.
WIAZ OCZYSZCZ. Wi
Laskach.

1215 000

40 00g

40 000

1175000

UG

Budowa sieci
kanaliz sanitar.
WIaZ OCZYSZCZ.W
m.Garzyca.

1 200 000

40 000

40 000

1160 000

UG

Budowa sieci
kanaliz. sanitar, W
Karwicach

8§00 000

00 000

600 000

200 000

uG

Budowa
oczyszczalni
Soiehaw w
Karwicach

BOO Q00

10 000

10 000

T80 000

780 000

UG

Podlgcz. czesci
mieszkancow
M-wa do siec
kanaliz. Il etap.

167 000

82 000

&2 000

UG

Femont hydrofarni
w Lejkowie

40 000

10 000

10 000

30 000

UG

Remont sieci
wodociag.do hyd.

w Ostrowecu

40 000

40 000

UG




10.

Budowa sieci
wodaciag. z
Ostroweca do
Kosierzewa

250 000

20 000

20 000

230000

UG

11.

Budowa sieci
kanaliz.sanitar.
WIAZ T OCZYSZ.W
Przystawach

1 500 000

50 00O

1450 000

us

12,

GO0

GO01E

BOS0

Budowa drogi
grinnej w
Malechowie

500 000

20 000

20000

480 000

UG

G050

Budowa drogi w
Swiecianowia

65 880

65 880

40 230

25000

6050

Budowa chodnika
w Ostrowcu

90 860

90 860

£5 660

25000

13,

710

71035

G050

Rozbudowa
cmentarza wraz 2
bud demu
przedpogrzeb. w
Malechowie

279 685

147 000

147 000

uG

14,

am

80101

G050

Termoemodern.
budynkdw szkdt
Miemica, Lejkowa,
Qstrowiec

90 000

20 000

90 000

UG

15

80110

G050

Termomod.budyn.
Gimnaz.w M-wig
WIAZ Ze Zmian.
techn.ogrzewan.

292 433

385 000

70000

315 000

UG

16.

201

80114

5050

Termomodern.
budynku
Malechowskiego
Oérodka Kultury

30 000

30 000

30 000

UG

17,

900

90015

BO50

Budowa oSwietl.
ulicznego w
Pekaninie

10 GO0

10 000

10000

UG

g21

92109

5050

Reozbudowa
Swisthcy w
Gorzycy

30 000

30000

30 000

18.

821

92120

G050

Remont kosciobiw
zabytkowych

31 000

16 000

16 000

0

]

]

0

LG

10 8598 907

2 261 540

1396 540

1290 000

365 000

5 525 000

1 450 000




Zalgcznik nr 3

do Uchwaly Nr.....
Rady Gminy Malechowo
zdnia . =7l BT

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 (po dokonanych zmianach)

w zlalych
Planowane wydatki Jednostka
: z tego Zrodia finansowania organizacyjna
Mazwa zadania Eacene e - realizujaca
Dzial InwesticINBBOL.  wosetyi . liibrdsaton s Srodki Srodki program lub
i okres realizacjl| o n e owi 2007 dochody | kredyty | pochodzace | wymienione 2008 r. koordynujaca
{w latach) (B+9+10+11) | Wiasne jst| i pozyczki| zinnych | wart 5ust.1 wykonanie
R Frodet* pkt 213 u.fp. pragramu
F] 3 & T [] El 1 11 13 [
Przebudowa siec
010 aoso|Wed: 1budowa 1297 249 335000 35000 300 00O 0 UG
sieci kana.w
Ostroweu Il etap.
Budowa sieci
e 1610 000 40000 40000 0 o uG
WIaZ OCEYSICE W
Lejkowe.
Budowa sieci
kanaliz.sanitar. 1215 000 40000| 40000 0 0 uG
WIAZ DCIYSZCE. W
Laskach.
Budowa sieci
RNENESaniE 1200 000 40000| 40000 0 0 uG
Wraz OCIYSICE.W
m.Gorzyca,
Budowa sieci
kanaliz. sanitar. W 800 000 800 000 600 000 200 000 0 uG
Karencach
Budowa
DezySEEEIn 800 000 800000| 300000{ 500000 0 UG
Sciekdw w
Kanvicach
Podiacz. czesc
i ssRancan 167 00D g2000| 82000 0 0 uG
M-wa do 512
kanaliz. Il etap.
Remant hydrofomi 40000 10000| 10000 0 0 UG
w Lejkowie
Femont sieci
wadociag da hyd. 40 000 ] o 0 0 (e
w Dstrowcuy

Chond



Budowa sieci
wodaciag. z
Cstrowea do
Kosierzewa

250 00o

20 000

20 000

230 000

us

i1,

Budowa sieci
kanaliz.zsanitar.
WIBZ Z QCZYSZ.W
Przystawach

1 500 000

50 000

1450 000

uG

12.

a0

BOO1E

G030

Budowa drogi
gminnej w
Malachowie

500 000

20 000

20 000

480 000

UG

G050

Budowa drogi w
Swigcianowie

G5 BE0

B5 BED

40 830

25000

6050

Budowa chodnika
w Ostroweu

90 860

80 680

G35 660

25 000

13,

710

71035

8050

Rozbudowa
cmentarza wraz z
bud.domu
przadpogrzeb. w
Malechowie

279 685

147 Q00

147 000

UG

14,

a01

80101

BO50

Termomodernm.
budynkdw szkt
Miemica, Lejkowo,
Ostrowiec

90 000

90 Q00

90 000

UG

15.

80110

6050

Termaomod, budyn.
Gimnaz.w M-wie
Wraz ze zmian.
techn.cgrzewan.

852 433

385 000

70 000

315000

UG

16.

801

80114

6050

Termomadern.
budynku
Malechowskiego
Oérodka Kultury

30 000

30 000

30 000

UG

17

900

0015

G050

Budowa oswietl.
ulicznegs w
Pekaninie

10 000

10 000

10 000

UG

18,

921

92109

G050

Rozbudowa
swietlicy w
Garzycy

30000

a0 0ao

30 000

19.

821

92120

050

Remont kosciobow
zabytkowych

31 000

16 000

16 000

0

o

0

o

UG

10 898 B07

3 051 540

1 636 540

1 000 000

365 000

4 735 000

1450 000




